
Smlouva o spolupořadatelství 
Dny evropského filmu 2025

I. Smluvní strany

1. EUROFILMFEST s.r.o.
Sídlo: Parléřova 537/17, Střešovice, 169 00 Praha 
IČO: 25084071
Zastoupení: Barbora Golatová
Kontakt: tel. ...... ...... ....... ........................................... 
(je plátce DPH) 
dále jen „pořadatel"

a

2.
Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace
Sídlo: Sokolská třída 175/26, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO: 68917066, DIČ: CZ68917066
Banka, č. účtu: Komerční banka a.s. Ostrava, 3737761/0100
Zastoupení: Mgr. Marcela Mrózková
Zapsáno: u Krajského soudu v Ostravě
Kontakt: vedení, tel.: 596 138 821, ckv@ckv-ostrava.cz

Kontaktní osoba: .........................................................
Kontakt: ...... ...... .................................................Kostelní 2572/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
dále jen „spolupořadatel"

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je spolupořadatelství festivalu Dny evropského film u 2025 (dále jen DEF) 
v Minikině Ostrava v termínu 12.-16. dubna 2025.

III. Zajištění aktivit spolupořadatelem na své náklady

1. Určení a zajištění místa projekce DEF.

Místo projekce: Minikino Ostrava

Adresa místa projekce: Kostelní 2572/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Kapacita místa projekce: 70

Tel. místa projekce: +420 599 527 851

E-mail místa projekce: minikino@ckv-ostrava.cz

Předprodej vstupenek: www.minikino.cz

2. Zajištění termínu projekce (po dohodě s pořadatelem DEF).

Termín projekcí: 12.-16. dubna 2025

3. Zajištění projekce DEF na své náklady (projektor, počítač, reprodukční technika).

4. Zajištění pořadatelské služby na své náklady (promítači, prodej vstupenek apod.).

5. Tisk a prodej vstupenek na filmové projekce.

6. Zajištění promítání filmového spotu festivalu dle dodání pořadatelem.

1

mailto:ckv@ckv-ostrava.cz
mailto:minikino@ckv-ostrava.cz
http://www.minikino.cz


7. Zajištění umístění propagačních materiálů v místech projekce DEF dle dodaní pořadatele.

8. Zaručení, že dodané filmy pro DEF nebudou promítány jinde mimo určené prostory v rámci DEF, nebudou 
provedeny žádné kopie a nebude porušeno autorské právo pro DEF.

9. Spolupořadatel zajistí zveřejnění programu a maximální informovanost o festivalu na svých internetových 
stránkách a sociálních sítích.

10. Spolupořadatel po skončení DEF v místě dodá pořadateli informace o návštěvnosti v místě průběhu 
DEF.

IV. Zajištění aktivit pořadatelem DEF na své náklady

1. Pořadatel zajistí filmy včetně práv na odvysílání. Zajistí zaslání filmů pro projekci spolupořadateli.

2. Pořadatel zajistí uvedení spolupořadatele ve svých komunikačních kanálech.

3. Pořadatel zajistí filmový úvod k projekci filmu Věčný svit neposkrvněné mysli, 14. dubna 2025 v 17:00.

V. Základní podmínky spolupráce

1. Tato smlouva má povahu smlouvy rámcové. Konkrétní kroky při plnění této smlouvy musí být předem 
schválené pořadatelem.

2. Spolupořadatel se zavazuje předávat pořadateli veškeré informace a podklady nezbytné k plnění této 
smlouvy a organizování DEF.

3. Veškeré získané kontakty a jiné obchodní vztahy spojené s touto smlouvou a mající jakýkoliv vztah k DEF, 
zůstávají i po skončení této smlouvy důvěrné.

4. Smluvní strany se zavazují, že o všech důvěrných a utajovaných informacích a skutečnostech, o kterých se 
dozví v průběhu vzájemné spolupráce, budou zachovávat mlčení s výjimkou informace třetí osoby nutné z 
důvodu splnění této smlouvy.

VI. Cena a platební podmínky

1. Vybrané vstupné na jednotlivé projekce DEF si sm luvní strany -  po odečtení zákonných odvodů pro 
OSA, Intergram a SFK -  dělí v poměru 50:50.

2. Výběr vstupného ve výši 140 Kč za běžnou projekci, 130/110 Kč za dětskou projekci a 70 Kč za 
seniorskou projekci bude zajišťovat výhradně spolupořadatel na své náklady.

3. Odvody ze vstupného, jako jsou poplatky OSA, Intergramu, Státnímu fondu kinematografie, městu či jinému 
subjektu, hradí výhradně spolupořadatel na své náklady.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být vypovězena z obou stran se 7 denní výpovědní lhůtou. Jinak lze smlouvu vypovědět 
či od ní odstoupit pouze za podmínek stanovených v obecně závazných předpisech.

2. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních bez nátlaku jedné ze stran a každý účastník přejímá 
jedno vyhotovení.

3. Účastníci se zavazují, že v případě sporů o obsah a plnění této smlouvy vynaloží veškeré úsilí, které lze 
spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou, zejména aby byly odstraněny 
okolnosti vedoucí ke vzniku práva od smlouvy odstoupit, nebo způsobující její neplatnost.

4. Účastníci smlouvy sjednávají, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí právními předpisy České 
republiky, zejména Občanským zákoníkem.

5. Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR) Spolupořadatel, jako

2



správce osobních údajů Pořadatele odpovídá za jejich ochranu a garantuje jejich zpracování s odpovídajícím 
technickým a organizačním zabezpečením. Více informací naleznete na http://www.ckv- 
ostrava.cz/cms?cmskey=CKV-OVA-GDPR.

6. Pořadatel tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly předány Centrem kultury a vzdělávání 
Moravská Ostrava, příspěvkovou organizací, zpracovává a spravuje v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR"), že zpracování takovýchto osobních údajů probíhá s 
odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením, a dále prohlašuje, že odpovídá za ochranu 
takovýchto osobních údajů.

7. Ostatní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, není -  
li vysloveno jinak. Pořadatel bere na vědomí, že smlouva o spolupořadatelství bude po jejím podpisu 
zveřejněna v Registru smluv č. 340/2015 Sb.

V Ostravě dne

...........

............
............................. 
........................... 
.............................. 
...........................

....................

...............

..............

............................. 
.................... 
.............................. 
.............................. 
..........................

Pořadatel DEF (razítko a podpis) Spolupořadatel DEF (razítko a podpis) 

Mgr. Marcela Mrózková, ředitelka CKV MO, p.o.

3

http://www.ckv-ostrava.cz/cms?cmskey=CKV-OVA-GDPR
http://www.ckv-ostrava.cz/cms?cmskey=CKV-OVA-GDPR

